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fri täflan om. lägenhetens förvärfvande anordnas. Riksdagen har därför 
på det sätt bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition, att Riks
dagen medgifva dels att den i jordeboken för Alingsås socken af Ålfs- 
borgs län bland kronojordlägenheter under allmän disposition upptagna 
fastigheten Norseskären nr 1, två små öar och fem skär i sjön Mjörn, 
må försäljas å offentlig auktion till den högstbjudande under de i kungl. 
brefvet den 29 maj 1874 omförmälda villkor; dock att köpeskillingen 
icke må understiga 100 kronor; dels ock att de medel, spm genom för
säljningen inflyta, må användas på samma sätt som köpeskillingarna för 
områden, försålda från de under domänstyrelsens förvaltning ställda, 
staten tillhöriga skogsegendomar eller utarrenderade jordbruksegendomar.

Stockholm den 27 april 1912.

Med undersåtlig vördnad.
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Nr 51.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 27 april 1912.
8 » »i Andra kammaren den 27 april 1912.

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts 
proposition angående upplåtande af lägenheter från förra 
korpralshostället Öfra Ljunghy nr 1 med Kiddön nr 1 i 
Göteborgs och Bohus län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 5).

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 22 december 1911 aflåten proposition, nr 
11, bar Eders Kungl. Maj:t under åberopande af bilagdt utdrag af stats-
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rådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag föreslagit Riks
dagen medgifva, att till förra korpralsbostället V2 mantal öfra Ljungby 
nr 1 med 1/i mantal Kiddön nr 1 i Tanums socken af Göteborgs och 
Bohus län hörande torpen Granliden och Litorp äfvensom en obebyggd 
lägenhet å det så kallade Hamnelagsskiftet må med i statsrådsproto
kollet närmare angifna områden enligt kungl. kungörelsen den 31 de
cember 1909 angående förändrade grunder för åtgärder i syfte att åt 
mindre bemedlade och obemedlade bereda tillfälle att förvärfva egna- 
hemslägenheter från vissa kronoegendomar och med iakttagande af de 
i kungl. brefvet till domänstyrelsen samma dag i fråga om tillämpnin
gen af berörda grunder meddelade närmare bestämmelser från egen
domen upplåtas, dock i fråga om berörda obebyggda lägenhet med hem- 
budsrätt för Mathilda Magnusdotter.

Mot de sålunda ifrågasatta jordupplåtelserna har Riksdagen icke 
något att erinra. Beträffande sättet för upplåtelsen af lägenheten å 
Hamnelagsskiftet, medgifva, som departementschefen antydt,. gällande 
grunder för egnahemsupplåtelser från kronoegendomar visserligen icke 
i afseende å denna lägenhet såsom obebyggd hembud, men då i detta 
särskilda fall den föreslagna hembudsrätten till lägenheten synes vara 
väl grundad, har Riksdagen funnit sig böra bifalla förslaget jämväl där- 
utinnan.

Riksdagen får alltså anmäla, att Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande 
proposition vunnit Riksdagens bifall.

Stockholm den 27 april 1912.

Med undersåtlig vördnad.


